

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «3» сентября 2014 г.

№ 366

**О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «БЛАГОУСТРОЙСТВО
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014
Г., УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ № 366 ОТ 17.10.2013Г. (В РЕДАКЦИИ ПОСТ. ОТ 18.02.14Г.
№ 42; ПОСТ. ОТ 25.06.2014Г. № 258; ПОСТ.293 ОТ 21.07.2014Г.)»**

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Большеколпанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в ведомственную целевую программу «Благоустройство» на территории муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2014 г., утвержденную постановлением администрации Большеколпанского сельского поселения

от 17.10.2013г. № 366 (в редакции пост. от 18.02.14г. № 42; пост. от 25.06.2014г. № 258; пост. 293 от 21.07.2014г.) (далее Программа):

1.1 В паспорте Программы в строке «объемы и источники финансирования» цифры «4990,00» заменить цифрами «4760,00»

1.2. В таблице п. 4 « план мероприятий по благоустройству на 2014 год»:

- в столбцах 3 и 4 строки 2 цифры «600,00» заменить цифрами «370,00»;

- добавить строку 6 следующего содержания:

Ликвидация аварийных деревьев-угроз	100,0	100,0
-------------------------------------	-------	-------

- в столбцах 3 и 4 строки «итога» цифры «4990,00» заменить цифрами «4760,00».

1.3. В п. 6 «Объемы и источники финансирования Программы» цифры «4990,00» заменить цифрами «4760,00».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Большеколпанское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Веселовского А. Е.

Приложение: новая редакция.